Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002218

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2023-0000002218
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2021-0000091251

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Inclusién Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Céadiz

Provincia de Tramitacién: CADIZ

Tipo de contrato: Suministros

Denominacién del contrato: SUMINISTRO DE CONGELADOS CENTROS DE MENORES

Lugar de ejecucién: Cadiz (ES612)

Numero de expediente: CONTR 2019 0000029167

Division por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 2

Clasificacion CPV
15896000 - Productos congelados

Descripcion: SUMINISTRO DE CONGELADOS CENTROS DE MENORES
ADSCRITOS A LA DELEGACION

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 99.075,23 €
Importe neto: 90.383,25 €
Valor estimado: 542.299,50 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 08/06 /2020
Fecha de la formalizacion: 01/07 /2020
Duraci6n del contrato: 12 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados
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Lote/s: 1

Nimero de contrato: 944

NIF: B91016238
Adjudicatario: PLATAFORMA FEMAR SL
Importe neto de 52.458,10 €
adjudicacion:

Importe total de 57.546,11 €
adjudicacion:

N° de licitadores 2
presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Prorrogas del contrato

NGmero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Duracién de la prérroga:

Lotes:

Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Duracion de la prérroga:

Lotes:

Observaciones del plazo:

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000002218

1

PRORROGA SUM 02_19 SUM.CONGELADOS
01.07.21-30.06.22/LOTE 1

PRORROGA SUM 02_19 SUM.CONGELADOS
01.07.21-30.06.22/LOTE 1

57.546,11 €

52.458,10 €

172.638,33 €

157.374,30 €

12 meses

1

2

PRORROGA LOTE 1 SUM_02-19 SUMINISTRO
PDTOS ALIMENTICIOS CONGELADOS CPM
PRORROGA LOTE 1 SUM_02-19 SUMINISTRO
PDTOS ALIMENTICIOS CONGELADOS CPM
01-07-22/30-06-23

57.546,11 €

52.458,10 €

172.638,33 €

157.374,30 €

12 meses

1

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002218

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién
Contrato formalizado lote 1 (Contrato formalizado lote 1-0042182117.PDF)
(SHA-256: 98f8c4f865ef45f2c40501e329417fb368eade821ac6496806e128758089142d)

Anuncio de formalizacién de contrato DOUE (Anuncio de formalizacién de contrato
DOUE-0042246908.PDF)
(SHA-256: 38af6fe9092c74f8d115e2d38f48676d59a9ee5fd4aaa8608fae08d42258d112)

Informacion Adicional
PREAVISO PRORROGAS 30 ABRIL (PREAVISO PRORROGAS 30 ABRIL-0049667349.PDF)
(SHA-256: b2daea8772dadc3ddb68aca849387cbec7dfe472c54abd555af3c79049505dc9)

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0063550525.PDF)
(SHA-256: b187add25d9a875cec661744b9a814234b84285ac7df0313b2250ffbe5abd77a)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0051453856.PDF)
(SHA-256: 3dac2d8098d79656f90d9d7cade26f8a55€9022ch706ec8b2ba23d0623334687)

Publicaciones relacionadas

2019-0000094808
2019-0000096447
2019-0000097376
2019-0000097445
2019-0000110563
2019-0000127181
2020-0000001756
2020-0000027003
2020-0000038087
2020-0000039482
2020-0000047180
2021-0000061833
2021-0000091251
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